CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
LIÊN HOAN PHIM TOÀN QUỐC VỀ AN TOÀN GIAO THÔNG NĂM 2021
Kính gửi: Ban Tổ chức Liên hoan phim toàn quốc về ATGT năm 2021
  Họ và tên:…...........................................................................................................
Ngày tháng năm sinh:.............................................................................................
Địa chỉ thường trú:.................................................................................................
Số CMND:…………… Ngày cấp:…………… Nơi cấp:……………………......
Nơi học tập (công tác): ..........................................................................................
Địa chỉ nơi học tập (công tác):……………………………………………...........
Điện thoại: CQ.......................... DĐ.......................................................................
Emai:…………………………………………………………………………......
Tác phẩm dự thi:
- Tên tác phẩm:……………………………………………………………….......
- Thể loại: phóng sự                  khoa giáo                 clip ngắn (TVC)

(Đánh dấu x vào ô trống)

- Thời lượng:…………………………………………………………………......
- Tóm tắt nội dung:…………………………………………………………….....
…………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………...............
- Lịch sử phát sóng (đối với những phim đã được phát sóng): nêu rõ thời gian phát sóng (ngày, tháng, năm), kênh, đài phát sóng………………..........................................
…………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………...............
Danh sách đồng tác giả (đối với nhóm tác giả, không quá 04 đồng tác giả):
	STT
	Họ và tên
	Hộ khẩu thường trú
	Nơi công tác/ học tập, địa chỉ
	Vai trò (biên kịch, đạo diễn…)
	SĐT
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

Sau khi nghiên cứu kỹ về Thể lệ LHPTQ/ATGT-2021 do Ban tổ chức ban hành, tôi đăng ký tham dự  LHPTQ/ATGT-2021 và cam kết:
1. Chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và tính chính xác của nội dung đơn.
2. Đã nghiên cứu kỹ và tuyệt đối chấp hành những quy định trong Thể lệ của LHPTQ/ATGT-2021.
3. Chấp hành mọi quyết định, quy định của Ban tổ chức trong suốt quá trình tham gia LHPTQ/ATGT-2021.
4. Đảm bảo về bản quyền tác phẩm và chịu trách nhiệm về mọi vấn đề hay tranh chấp phát sinh (nếu có).

5. Đồng ý cho Ban tổ chức sử dụng tác phẩm dự thi để tuyên truyền về bảo đảm TTATGT./.
                                                                                  …….., ngày    tháng     năm 2021
                                                                                  Tác giả hoặc đại diện nhóm tác giả
                                                                                               (Ký ghi rõ họ tên)
Mẫu số 01

Ban hành kèm theo Thể lệ LHP/ATGT/2021